“SERVICIO  PÚBLICO  DE  TRANSPORTE  REGULAR  DE  PERSONAS  A  LA  DEMANDA,  EN
EJECUCIÓN DEL PROGRAMA ANDALUCÍA RURAL CONECTADA. RUTA SE 01.2: CORIPE – MORON DE
LA FRONTERA (VUELTA)”

Conforme al artículo 150 de la Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de Contratos del Sector Público a ANA
MIRANDA RODRIGUEZ, por un importe total de 5.728,32 € (cinco mil setecientos veintiocho euros con
treinta y dos céntimos), IVA incluido, con el siguiente desglose:

Presupuesto:      5.207,56 €

IVA (10,00%):          520,76 €

Importe total:     5.728,32 euros. 

Al  ponerse de manifiesto que su proposición presenta la ofertacon mayor puntución y se ajusta al